Hazret-i Ömer (ra) zamanında iki kapak arasında toplanan, Hazret-i Osman (ra)
zamanında da çoğaltılıp İslâm beldelerine gönderilen Kur’ân nüshalarında âyetler
harekesiz ve işaretsizdi. Fakat Kur’ân okumalarını yanlıştan korumak ve dil
hatalarını sıfıra indirmek için yeni bir dil ve yazı çalışmasına acilen ihtiyaç vardı. Bu
yönde Ebü’I-Esved ed-Düeli (ö. 69/688), Nasr b. Asım el-Leysl ve Yahya b. Ya’mer
gibi zatlar daha önce bazı çalışmalar yapmışlarsa da, yazının ıslâhı konusunda Halil
bin Ahmed’in hizmeti büyük ve kapsamlı olmuştur.

Önceleri benzer harflerin ayrılması için konan noktalarla hareke mahiyetindeki
işaretler, metne ilâve kabul edilip karışıklığa yol açar endişesiyle farklı renkte
mürekkeple yazıldı ve bu işaretler ana metinden daima uzak tutuldu.